
 

  

 

 

 

 

KOPIA UŻYTKOWA-WERSJA ELEKTRONICZNA                                                     

ZARZĄDZENIE NR 27/2020  

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W RZESZOWIE 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego  

Urzędowi Skarbowemu w Jaśle 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1, ust. 9 oraz 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1559 oraz z 2019 r. poz. 730) oraz § 4 ust. 2 Statutu 

urzędu skarbowego stanowiącego załącznik Nr 8 do zarządzenia Ministra Finansów z dnia  

5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby administracji 

skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz 

nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 12 i 73; Dz. Urz. Min. Fin. Inw. i Rozw. poz. 6 i 22 

oraz Dz. Urz. Min. Fin. poz. 117), w związku z  § 7 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Izby 

Administracji Skarbowej w Rzeszowie, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 135/2019 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Rzeszowie, zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 75/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie 

z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Skarbowemu 

w Jaśle zmienionym zarządzeniem Nr 231/2019, w załączniku do zarządzenia wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 15: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

 „3) rozliczanie wpływów uprawnionych podmiotów;”, 

b) w pkt 7 po wyrazach „z przepisów odrębnych” dodaje się wyrazy „z wyłączeniem 

sprawozdań sporządzanych centralnie przez Naczelnika Pierwszego Urzędu 

Skarbowego w Bydgoszczy”,   

c) pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

„9) obsługa rachunków bankowych w zakresie sum depozytowych.”; 

2)  w § 16 w pkt 2 uchyla się lit. c.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2020 r. 

 

 

Podpis na oryginale: 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie 

/-/ 

mł. insp. Grzegorz Skowronek 

 


